АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       2016                                 г.Минеральные Воды                       №

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского
Городского округа «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа
от 22 декабря 2015 года №199

В соответствии с Бюджетным Законом Российской Федерации, решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 08.07.2016 г. №276 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края №126 от 25.12.2015 года» «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2016 год», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа от 24.11.2015 года №16, Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Минераловодского городского округа от 25.11.2015 года №32, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 22 декабря 2015 года №199 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа «Развитие образования» (с учетом изменений, утвержденных постановлением администрации Минераловодского городского округа от 31 марта 2016 года №675).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и распространения на правоотношения, возникшие с 08.07 2016 года.

Глава Минераловодского
городско округа                                                                               С.Ю. Перцев

Проект постановления вносит:
Начальник
управления образования администрации
Минераловодского городского округа                                        Л.А. Безруких

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                     А.Ф. Шевченко

Заместитель главы администрации – начальник
финансового управления администрации
Минераловодского городского округа                                        А.А. Рыженко

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                        Д.Е. Горбачев

И.о. руководителя общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа                                         Е.В. Лысенко